Zatgcznik nr 4 do

Uchwaty Nr XXI1/154/2020

Rady Gminy Ptonisk

z dnia 09 czerwca 2020 r

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjete wieloletnig prognoza finansowa

Planowane wydatki Jodnostka
Naswa SadanTs z tego zrodta finansowania o_.mm:.mnm.oﬁsm
inwestycyjnego (w taczne stoukr —| realizujaca
Lp.|Dzial|Rozdz.paragrg el b koszty kredyty, ; ; wymienion| program lub
tym w ramach . rok 2020 ; i srodki ;
L finansowe dochody pozyczki, | przychody e koordynujaca
funduszu soteckiego) ; : pochodzace !
wlasne jst papiery bezzwrotne | _ . . .| wart.5 wykonanie
frick z innych Zrdédet
wartosciowe ust. 1 pkt 2 programu
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 11 - _A.M._" o 13
Wykonanie koncepcji i
1 | 010 | 01010 s050 |dokumentacji kanalizacjif ;5 554 5] 29 000,00] 20 000,00 Urzad Gminy
na terenie gminy Plonsk
- Il Etap
Modernizacja SUW w
2 | 010 | 01010} 6050 |Cholewach iw 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Szerominku
Rozbudowa sieci
3 |010 01010 | 6050|wodociagowej w gminie | 250 000,001 250 000,00 250 000,00 Urzad Gminy
Ptonsk
Wykonanie
4 | 600 | 60016 | 6050 |dOKUMeNtac 50000,00] 50000,00] 50 000,00 Urzad Gminy
projektowo-
kosztorysowej drog
Przebudowa drogi
5 | 600 | 60016 | 6050 Jgminnej Nr 300730W w | 500 000,004 500 000,00 350 000,00 150 000,00 Urzad Gminy
miejscowosci Poczernin




600

60016

6050

Przebudowa drog
gminnych Nr 300734W i
Nr 301842 W w
miejscowosci Razniewo

330 000,00

330 000,00

330 000,00

600

60016

6050

Przebudowa drég
gminnych w
m.Szpondowo Kownaty
Nr 300711W i 300793W
oraz Skarzyn 300720W
(Fundusz Drog
Samorzgdowych)

150 000,00

150 000,00

150 000,00

600

60016

6050

Przebudowa drog
gminnych w m.Lisewo-
Michalinek, Strachdwko,
Strubiny i Szeromin

100 000,00

100 000,00

100 000,00

754

75412

6060

Zakup samochodu
strazackiego dla OSP
Kownaty

40 000,00

40 000,00

40 000,00

10

801

80101

6050

Ksztattowanie
przestrzeni publicznej
przy SP w Siedlinie ( w
tym zakup terenu)

700 000,00

700 000,00

700 000,00

Urzad Gminy

11

801

80101

6050

Wymiana instalacji
grzewczej w SP w
Lisewie

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzad Gminy




Ksztaltowanie terenu
przestrzeni publicznej
12 | 900 [90095 | B050|POPE2 . 120 000,00] 120 000,00 120 000,00 Urzad Gminy
zagospodarowanie
terenu pod zielen w
m.Cempkowo
Zagospodarowanie
131921 92109 | 6050(terenu w m.Strachowo i 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urzad Gminy
Szerominek
Ogrodzenie boiska w
141 926| 92605] 6050|m.Stoszewo, Jezewo 240 000,00f 240 000,00 240 000,00
oraz Arcelin
Budowa boisk w m
16| 926| 92605| 6050|Poczernin, Poswigtne i 120 000,00f 120 000,00 120 000,00
Szerominek
Przebudowa terenu
16| 926| 92695| s050| EkEACYIN0 - 146 400,00 146 400,00 53 283,00 93 117,00 Urzad Gminy
sportowego w m.
Michowo
Budowa Otwartych Stref
17 | 926 | 92695| s0s50}AKYWnoSCi w m. 50 000,00] 50 000,00 50 000,00 Urzad Gminy
Arcelin, Koziminy Nowe
oraz Krepica
Ogodtem 3 046 400,00| 3 046 400,00 2 803 283,00 0,00 0,00 243 117,00 0,00 X
* Wybrac odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych PRZEWODNICZACY_RADY
C. Inne zrodfa " GMINY PEORSK
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budzetowej i} \\\ = &
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